
Limbažu pag., Ainažu pag. Dzimtenes, Latvija

79 000 € 0,58 EUR/m2

Pamatinformācija

Īpašuma veids: Zeme

Zemes platība: 137000.0 m2

Zemes pielietojums: Privātā apbūve

Papildinformācija

Pārdošanā – unikāla zemes īpašuma iespēja Salacas upes
krastā, dabas
parka teritorijā
Ja esat laivotājs, makšķernieks, dabas mīļotājs vai vienkārši
cilvēks, kurš vēlas
izrauties no pilsētas kņadas un baudīt mieru harmoniskā
vidē, šī vieta ir
domāta tieši Jums!
Īpašuma apraksts:
Tiek pārdots zemes gabals 13,7 ha platībā gleznainā vietā
– Salacas upes krastā, dabas
parka teritorijā. Zemei piešķirtas būvniecības tiesības –
iespējams būvēt gan privātmāju,
gan saimniecības ēkas. Īpašumā ietilpst arī jauktu koku
mežs, kas nodrošina papildus
privātumu un iespēju baudīt dabu visos gadalaikos.
Īpašuma priekšrocības:
● Tieša piekļuve Salacas upei ,ļoti gara krasta līnija 
● Pieejams 3 fāžu elektrības pieslēgums
● Ūdens aka uz vietas
● Piebraucamais ceļš ir uzturēts, ar pieslēgumu valsts
reģionālajam autoceļam P15
Ainaži–Valmiera
● Īpašumā jau ir 5 esoši pamati būvju izveidei
● Lieliska makšķerēšanas vieta – līdakas, asari, sapali,
vimbas, taimiņi, laši
Atrašanās vieta:
● Attālums līdz Rīgai – aptuveni 120 km
● Līdz Ainažiem – 15 km
● Līdz jūrai – tikai 10 minūšu brauciens








	Limbažu pag., Ainažu pag. Dzimtenes, Latvija
	79 000 € 0,58 EUR/m2
	Pamatinformācija
	Papildinformācija


